
COMUNE DI LUNGAVILLA
PROVINCIA DI PAVIA

----------------------

 
 

 
Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

 
NR. 24 DEL 17-02-2017

 
 
 
 

OGGETTO: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE NOTARILI
DELL'IMPORTO DI €. 240,00 (ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.
267).

 
 
 
 
L'anno duemiladiciassette addì diciassette del mese di Febbraio, alle ore 12:00, nella Sede Municipale, si è
riunita la Giunta Comunale,
 
Cognome e Nome  Presenti Assenti
    
DAPRATI ANDREA PRESIDENTE X
PROCE CHIARA SIMONA ASSESSORE COMUNALE X
GABBA FRANCESCO ASSESSORE COMUNALE X
    
Presenti - Assenti  2 1

 
Partecipa alla seduta il ROBERTO BARIANI, Segretario Comunale.  
Il sig. ANDREA DAPRATI, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, constatato legale il
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.  
Quindi invita la Giunta a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

1/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
Proposta n° 27 del 17-02-2017

 
Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE NOTARILI DELL'IMPORTO DI €.
240,00 (ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267).
 
Presentata dal Servizio: Servizio 2 - Finanziario
 
Allegati: 1
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
 
 
 
Premesso che:

·       con deliberazione di Consiglio comunale n. 10 in data 11/02/2017, esecutiva ai sensi di legge,
è stato approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2017/2019;
·       con deliberazione di Consiglio comunale n. 11 in data 11/02/2017, esecutiva ai sensi di legge,
è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2017/2019;

 
Richiamato l’articolo 166 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il quale testualmente recita:

Art. 166. Fondo di riserva.
1. Gli enti locali iscrivono nel proprio bilancio di previsione un fondo di riserva non inferiore allo 0,30
e non superiore al 2 per cento del totale delle spese correnti inizialmente previste in bilancio.
2. Il fondo è utilizzato, con deliberazioni dell'organo esecutivo da comunicare all'organo consiliare nei
tempi stabiliti dal regolamento di contabilità, nei casi in cui si verifichino esigenze straordinarie di
bilancio o le dotazioni degli interventi di spesa corrente si rivelino insufficienti.
2-bis. La metà della quota minima prevista dai commi 1 e 2-ter è riservata alla copertura di eventuali
spese non prevedibili, la cui mancata effettuazione comporta danni certi all'amministrazione.
2-ter. Nel caso in cui l'ente si trovi in una delle situazioni previste dagli articoli 195 e 222, il limite
minimo previsto dal comma 1 è stabilito nella misura dello 0,45 per cento del totale delle spese
correnti inizialmente previste in bilancio.
2-quater. Nella missione “Fondi e Accantonamenti”, all'interno del programma “Fondo di riserva”, gli
enti locali iscrivono un fondo di riserva di cassa non inferiore allo 0,2 per cento delle spese finali,
utilizzato con deliberazioni dell'organo esecutivo.

 
Dato atto che, in attuazione alla norma sopra citata, nel bilancio di previsione iniziale è stato iscritto un
Fondo di riserva di competenza dell’importo di €. 4.500,00 al Cap. 2280 (Miss. 20 – prog. 01 – PdC
U.1.10.01.01.001) al fine di fronteggiare esigenze straordinarie di bilancio ovvero per adeguare dotazioni di
spesa rivelatesi insufficienti;
 
Richiamato inoltre l’art. 176 del citato d.Lgs. n. 267/2000  il quale attribuisce all’organo esecutivo la
competenza ad adottare provvedimenti di prelevamento dal fondo di riserva, dal fondo di riserva di cassa e
dai fondi spese potenziali, entro il 31 dicembre di ciascun anno;
 
Ricordato che nel corso dell’esercizio non è stato disposto alcun prelievo dal fondo di riserva;
 
Accertato che il fondo di riserva iscritto in bilancio ha attualmente una disponibilità di €. 4.500,00;
 
Considerato che, a seguito di nuove esigenze di spesa, si rende necessario integrare gli stanziamenti dei
capitoli di seguito indicati per far fronte alla spesa per la prestazione notarile di girata delle seguenti azioni:
 
NOME ENTE
PARTECIPATO
 

TIPO DI
SOCIETÀ
 

N. AZIONI VALORE
NOMINALE
 

VALORE
COMPLESSIVO
STIMATO
 

ENTE
CEDENTE

ENTE
SUBENTRANTE

 

A.S.M. Voghera Società per
azioni
 

20 106,39 2.127,80 Agora’
Unione di
Comuni

Comune di
Lungavilla
 

 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

2/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



così come determinato con atto dell’Assemblea dell’Unione Agorà n. 24 del 17/12/2016, di approvazione
del documento predisposto dal tavolo tecnico per la definizione degli aspetti finanziari e patrimoniali
afferenti la procedura di scioglimento dell’Unione stessa con decorrenza 01 gennaio 2017;
 
Verificato che a tali maggiori spese correnti non possa farsi fronte con una corrispondente diminuzione di
altre voci di spesa ovvero con un aumento delle entrate;
 
Ritenuto pertanto necessario disporre il prelevamento dal fondo di riserva;
 
Richiamato l’art. 166, comma 2-bis, del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che la metà della quota
minima deve essere riservata ad eventuali spese non prevedibili la cui mancata effettuazione comporti
danni certi all’amministrazione;
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011;
 
Visto lo Statuto Comunale;
 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DELBERA
 

di prelevare ai sensi dell’art. 166, comma 2, e 176 del d.Lgs. n. 267/2000, dal fondo di riserva iscritto1.
nel bilancio di previsione corrente al Cap. 2280 (Miss. 20 – prog. 01 – PdC U.1.10.01.01.001)
denominato “Fondo di riserva”  l’importo di € 240,00 integrando le dotazioni dei capitoli di spesa per
gli importi di seguito elencati:

Miss./Prog/Cap. Denominazione Importo
01.05.1250 Spese notarili €. 240,00

 
di dare atto che, a seguito del prelevamento disposto al punto 1), nel fondo di riserva residua la2.
disponibilità di €. 4.260,00;
di comunicare la presente deliberazione al Consiglio Comunale, secondo le forme ed i tempi stabiliti3.
nel vigente Regolamento comunale di contabilità;
di trasmettere la presente deliberazione al Tesoriere comunale, ai sensi dell’art. 216 del d.Lgs. n.4.
267/2000.

 
 
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

3/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



LA GIUNTA COMUNALE
 
Vista ed esaminata la proposta di deliberazione 27 allegata al presente atto per costituirne parte integrante
e sostanziale corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
 
Ritenuta meritevole di approvazione per le motivazioni espresse nella stessa;
 
Visto l’esito della seguente votazione legalmente espressa:
 

 Presenti 2  
 Favorevoli 2  DAPRATI ANDREA - GABBA FRANCESCO
 Contrari 0  
 Astenuti 0  

 
 

 
DELIBERA

 
 
di approvare integralmente la proposta succitata che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto, corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

 
SUCCESSIVAMENTE

 
Visto l’esito della seguente votazione legalmente espressa:
 

 Presenti 2  
 Favorevoli 2  DAPRATI ANDREA - GABBA FRANCESCO
 Contrari 0  
 Astenuti 0  

 
il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

 
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

4/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
Redatto, letto e sottoscritto 
 
 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO
F.to ANDREA DAPRATI F.to ROBERTO BARIANI

 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

5/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



COMUNE DI LUNGAVILLA
PROVINCIA DI PAVIA

----------------------

 
 

 
Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

 
NR. 24 DEL 17-02-2017

 
 
 
 

OGGETTO: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE NOTARILI
DELL'IMPORTO DI €. 240,00 (ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.
267).

 
 
 
 
L'anno duemiladiciassette addì diciassette del mese di Febbraio, alle ore 12:00, nella Sede Municipale, si è
riunita la Giunta Comunale,
 
Cognome e Nome  Presenti Assenti
    
DAPRATI ANDREA PRESIDENTE X
PROCE CHIARA SIMONA ASSESSORE COMUNALE X
GABBA FRANCESCO ASSESSORE COMUNALE X
    
Presenti - Assenti  2 1

 
Partecipa alla seduta il ROBERTO BARIANI, Segretario Comunale.  
Il sig. ANDREA DAPRATI, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, constatato legale il
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.  
Quindi invita la Giunta a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

1/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
Proposta n° 27 del 17-02-2017

 
Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE NOTARILI DELL'IMPORTO DI €.
240,00 (ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267).
 
Presentata dal Servizio: Servizio 2 - Finanziario
 
Allegati: 1
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
 
Premesso che:

·       con deliberazione di Consiglio comunale n. 10 in data 11/02/2017, esecutiva ai sensi di legge,
è stato approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2017/2019;
·       con deliberazione di Consiglio comunale n. 11 in data 11/02/2017, esecutiva ai sensi di legge,
è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2017/2019;

 
Richiamato l’articolo 166 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il quale testualmente recita:
Art. 166. Fondo di riserva.
1. Gli enti locali iscrivono nel proprio bilancio di previsione un fondo di riserva non inferiore allo 0,30 e non
superiore al 2 per cento del totale delle spese correnti inizialmente previste in bilancio.
2. Il fondo è utilizzato, con deliberazioni dell'organo esecutivo da comunicare all'organo consiliare nei tempi
stabiliti dal regolamento di contabilità, nei casi in cui si verifichino esigenze straordinarie di bilancio o le
dotazioni degli interventi di spesa corrente si rivelino insufficienti.
2-bis. La metà della quota minima prevista dai commi 1 e 2-ter è riservata alla copertura di eventuali spese non
prevedibili, la cui mancata effettuazione comporta danni certi all'amministrazione.
2-ter. Nel caso in cui l'ente si trovi in una delle situazioni previste dagli articoli 195 e 222, il limite minimo
previsto dal comma 1 è stabilito nella misura dello 0,45 per cento del totale delle spese correnti inizialmente
previste in bilancio.
2-quater. Nella missione “Fondi e Accantonamenti”, all'interno del programma “Fondo di riserva”, gli enti locali
iscrivono un fondo di riserva di cassa non inferiore allo 0,2 per cento delle spese finali, utilizzato con
deliberazioni dell'organo esecutivo.
 
Dato atto che, in attuazione alla norma sopra citata, nel bilancio di previsione iniziale è stato iscritto un
Fondo di riserva di competenza dell’importo di €. 4.500,00 al Cap. 2280 (Miss. 20 – prog. 01 – Pd C
U.1.10.01.01.001) al fine di fronteggiare esigenze straordinarie di bilancio ovvero per adeguare dotazioni di
spesa rivelatesi insufficienti;
 
Richiamato inoltre l’art. 176 del citato d.Lgs. n. 267/2000  il quale attribuisce all’organo esecutivo la
competenza ad adottare provvedimenti di prelevamento dal fondo di riserva, dal fondo di riserva di cassa e
dai fondi spese potenziali, entro il 31 dicembre di ciascun anno;
 
Ricordato che nel corso dell’esercizio non è stato disposto alcun prelievo dal fondo di riserva;
 
Accertato che il fondo di riserva iscritto in bilancio ha attualmente una disponibilità di €. 4.500,00;
 
Considerato che, a seguito di nuove esigenze di spesa, si rende necessario integrare gli stanziamenti dei
capitoli di seguito indicati per far fronte alla spesa per la prestazione notarile di girata delle seguenti azioni:
 

NOME ENTE
PARTECIPATO
 

TIPO DI
SOCIETÀ
 

N. AZIONI VALORE
NOMINALE
 

VALORE
COMPLESSIVO
STIMATO
 

ENTE
CEDENTE

ENTE
SUBENTRANTE

 

A.S.M. Voghera Società per
azioni
 

20 106,39 2.127,80 Agora’
Unione di
Comuni

Comune di
Lungavilla
 

 
così come determinato con atto dell’Assemblea dell’Unione Agorà n. 24 del 17/12/2016, di approvazione
del documento predisposto dal tavolo tecnico per la definizione degli aspetti finanziari e patrimoniali
afferenti la procedura di scioglimento dell’Unione stessa con decorrenza 01 gennaio 2017;

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

2/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
Verificato che a tali maggiori spese correnti non possa farsi fronte con una corrispondente diminuzione di
altre voci di spesa ovvero con un aumento delle entrate;
 
Ritenuto pertanto necessario disporre il prelevamento dal fondo di riserva;
 
Richiamato l’art. 166, comma 2-bis, del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che la metà della quota
minima deve essere riservata ad eventuali spese non prevedibili la cui mancata effettuazione comporti
danni certi all’amministrazione;
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011;
 
Visto lo Statuto Comunale;
 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DELBERA
 

di prelevare ai sensi dell’art. 166, comma 2, e 176 del d.Lgs. n. 267/2000, dal fondo di riserva iscritto1.
nel bilancio di previsione corrente al Cap. 2280 (Miss. 20 – prog. 01 – PdC U.1.10.01.01.001)
denominato “Fondo di riserva”  l’importo di € 240,00 integrando le dotazioni dei capitoli di spesa per
gli importi di seguito elencati:

Miss./Prog
/Cap. Denominazione Importo

01.05.1250 Spese notarili €. 240,00
 

di dare atto che, a seguito del prelevamento disposto al punto 1), nel fondo di riserva residua la2.
disponibilità di €. 4.260,00;
di comunicare la presente deliberazione al Consiglio Comunale, secondo le forme ed i tempi stabiliti3.
nel vigente Regolamento comunale di contabilità;
di trasmettere la presente deliberazione al Tesoriere comunale, ai sensi dell’art. 216 del d.Lgs. n.4.
267/2000.

 
 
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

3/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



LA GIUNTA COMUNALE
 
Vista ed esaminata la proposta di deliberazione 27 allegata al presente atto per costituirne parte integrante
e sostanziale corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
 
Ritenuta meritevole di approvazione per le motivazioni espresse nella stessa;
 
Visto l’esito della seguente votazione legalmente espressa:
 

 Presenti 2  
 Favorevoli 2  DAPRATI ANDREA - GABBA FRANCESCO
 Contrari 0  
 Astenuti 0  

 
 

 
DELIBERA

 
 
di approvare integralmente la proposta succitata che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto, corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

 
SUCCESSIVAMENTE

 
Visto l’esito della seguente votazione legalmente espressa:
 

 Presenti 2  
 Favorevoli 2  DAPRATI ANDREA - GABBA FRANCESCO
 Contrari 0  
 Astenuti 0  

 
il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

 
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

4/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
Redatto, letto e sottoscritto 
 
 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO
ANDREA DAPRATI ROBERTO BARIANI

 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

5/5  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
COMUNE DI LUNGAVILLA

Provincia di Pavia
 
 

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: 
PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE NOTARILI DELL'IMPORTO DI €. 240,00
(ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267).
 
 

**********
 
 

Il sottoscritto, responsabile della Servizio 2 - Finanziario, formula il proprio parere Favorevole in ordine alla
regolarità tecnica del presente provvedimento.
 
Lungavilla, Lì  17-02-2017
 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
GANDINI MARIA ELENA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 27 del 17-02-2017
 
 
 
 

  Deliberazione di Giunta N° 0 / 0

1/1  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
COMUNE DI LUNGAVILLA

Provincia di Pavia
 
 

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: 
PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE NOTARILI DELL'IMPORTO DI €. 240,00
(ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267).
 
 

**********
 
 

Il sottoscritto, responsabile della Servizio 2 - Finanziario – formula il proprio parere Favorevole in ordine
alla regolarità contabile del presente provvedimento.
 
Lungavilla, 17-02-2017
 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
GANDINI MARIA ELENA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 27 del 17-02-2017
 
 
 
 

  Deliberazione di Giunta N° 0 / 0

1/1  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 

COMUNE DI LUNGAVILLA
PROVINCIA DI PAVIA

----------------------

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 
 
 
Delibera di GIUNTA N° 24 del 17-02-2017, avente ad oggetto PRELEVAMENTO DAL FONDO DI
RISERVA PER SPESE NOTARILI DELL'IMPORTO DI €. 240,00 (ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO
2000, N. 267)., pubblicata all’albo pretorio di questo ente per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.
124 comma i, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell’art. 32, comma 1, Legge 18.06.2009, n. 69.
 
 
Lì, 27-02-2017 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
  STRADA MARIAGRAZIA

 
 
 
 
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

1/1  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



COMUNE DI LUNGAVILLA
PROVINCIA DI PAVIA

----------------------

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ
 
Si certifica che la delibera di GIUNTA N° 24 del 17-02-2017, avente ad oggetto PRELEVAMENTO DAL
FONDO DI RISERVA PER SPESE NOTARILI DELL'IMPORTO DI €. 240,00 (ARTT. 166 E 176, D.LGS. 18
AGOSTO 2000, N. 267)., è divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134 del D.Lgs. 267/2000.
 
[    ] In data ---------------, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione – Art. 134, comma 3 del D.Lgs. 267/2000
 
[ X ] In data 17-02-2017, è dichiarata immediatamente eseguibile – art. 134, comma 4 del D.Lgs n.
267/2000.
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE
ROBERTO BARIANI

 
 
 
 
 
 

  Deliberazione di Giunta N° 24 / 2017

1/1  Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



Tit. 1

Tit. 3

Tit. 4

Tit. 5

Tit. 6

Tit. 7

Tit. 9

Tit. 1

Tit. 2

Tit. 3

Tit. 4

Tit. 5

Tit. 7

1

2

3

4

0,00

0,00

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato

iscritto in Entrata 0,00

Entrate in conto capitale 0,00

Entrate Extratributarie

0,00

0,00

Entrate Tributarie

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diminuzione passivo

TOTALE :

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Accensione prestiti

0,00

Rimborso prestiti

0,00

0,00

0,00

Totale variazioni di aumento dell'attivo e diminuzione del
passivo

240,00

Aumento attivo 0,00

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00

Tit. 2

0,00

0,00

0,00

Spese Correnti

0,00

0,00

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello

Stato, della regione e di altri enti pubblici 0,00

0,00

240,00

0,00

TOTALE :

Spese per incremento attività finanziarie

Entrate per conto terzi e partite di giro

0,00

Spese in Conto Capitale

0,00

RIEPILOGO DELLE SPESE

0,00

Avanzo Economico alla data della Variazione precedente

0,00

240,00

Aumento passivo 240,00

Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00

Diminuzione attivo

0,00

2018

2.031.188,00

PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONI

a Pareggio di Bilancio alla data della variazione precedente

b Pareggio di Bilancio alla data della variazione attuale

Avanzo Economico alla data della Variazione attuale
Avanzo Economico Applicato nella Variazione

0,00

0,00

2.088.238,00

2017

Totale variazioni di diminuzione dell'attivo ed aumento del
passivo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.031.188,00 2.049.188,00

2.049.188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

RIEPILOGO TOTALI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00

240,00

Prospetto Quadratura Variazioni - Comune di Lungavilla

0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

2017 2018 2019 Cassa

0,00

0,00

0,00

2017

2017 2019 Cassa

2017 2018 2019 Cassa

2018

0,00

0,00

2.088.238,00

2018

0,00

0,00


